Федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования
Национальный исследовательский университет
«Высшая Школа Экономики»
Протокол №2
Студенческого совета НИУ ВШЭ

Заседание студенческого совета факультета компьютерных наук

Место проведения заседания: 
Группа студсовета ВК

Дата проведения заседания:
15.03.2017 - 16.03.2017

Время проведения заседания:
22.28 - 12.00

 
Число избранных членов Студенческого совета составляет 12 человек
Проголосовавшие - 12 человек
Протокол заседания вел Артемьев Максим 
Подсчет голосов вел ВК

Повестка дня:
1. Голосование:

Тема:
Выдвинуть Сахарову Е. А. (студента 1 курса образовательной программы магистратуры
"Анализ данных в биологии и медицине" Факультета компьютерных наук НИУ ВШЭ) в
апелляционную комиссию по проведению апелляций по результатам государственной
итоговой аттестации студентов Факультета компьютерных наук НИУ ВШЭ
(Подробности в приложении)

Открытым голосованием был выбран вариант «за» - 12 проголосовавших

Секретарь Артемьев Максим

Председатель Проскуряков Александр

Приложение.

Екатерина Сахарова обладает достаточными коммуникативными навыками
для выполнения основной задачи - организации взаимодействия между
преподавателем и студентом в процессе апелляции. Кандидат
исполнительна, имеет хорошее резюме, отлично осведомлена в том, как
проходит Государственная итоговая аттестация. Екатерина проявила
непредвзятость по отношению к статусу студента, что является залогом для
объективной оценки апеллирующего. Как бывший член Студенческого
совета, Екатерина имеет опыт налаживаниям коммуникаций между
студентами и администрацией